
Предмет
Досие
бр.

Iколоквиум

II колоквиум

(I+II)/2 просек или 
заврш

но оценувањ
е

П
рисуство

А
ктивност

С
ем
инарска 

П
роект

Д
ом
аш
на задача

Д
руги активности Збир

Конечна
оценка

р.б Презиме и име поени поени поени поени поени поени поени поени поени поени
1 ….. 42/09 58 56 57 4 4 х х х х 65 7(седум)
2 ….. 276/09 х х 45 3 3 х х х х 51 6(шест)
3 ….. 101/09 х х 47 2 2 х х х х 51 6(шест)
4 ….. 343/08 х х 41 х 2 10 х х х 53 6(шест)
5 ….. 14/09 66 47 56,5 5 5 5 х х х 71,5 8(осум)
6 ….. 43/09 х х 43 4 4 5 х х х 56 6(шест)

Заклучно со реден бр. 6(шест)

Прилеп, 03.02.2012 год.

РЕЗУЛТАТИ

од испитот по предметот СТАТИСТИКА ЗА
ЕКОНОМИСТИ И МЕНАЏЕРИ одржан на ден

26.01.2012 год. во 10,00 часот

Предметен наставник проф
д-р Коста Сотироски


